
li '11 llIll ' 1"1"
KOL m B2P'SMLOUVA O DÍLO č. 968/2016

XORÍVV^ na zpracování projektové dokumentace na akci
^ "Stavební úpravy místní komunikace vulici V Zaliradách, Kolín-Sendražice"

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi těmito
smiuvnimi stranami

Objednatel

sídlo

zastoupený

IČ

DIC

bankovní spojení

číslo účtu

telefon

(dále jen objednatel)

město Kolín

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Ing. Martinem Tichým, vedoucím odboru ORR aÚP

00235440

CZ00235440

Česká spořitelna a.s,, pobočka Kolín

3661832/0800

321 748 353

Zhotovitel

sídlo

zastoupený

IC

DiC

bankovní spojení

čislo účtu

telefon

(dále jen zhotovitel)

FanIT s.r.o.

Kublov 210, 267 41 Kublov

Ing. Tomášem Kapalem, jednatelem

28250737

CZ28250737

za takto dohodnutých podmínek:

I.
Předmět smlouvy

Předmětem plnění je zpracování projektové dokumentace ke stavebnímu řízení na stavební úpravy místní
komunikace vul. VZahradách, Kolín-Sendražice. Projektová dokumentace bude obsahovat rekonstrukci
komunikace odélce 170 m, veřejnéh o osvětleni a revitalizaci zeleně.

II.
Místo a lhůta plněni

Plnění zakázky bude realizováno na pozemcích pare. č. 1043/1 vk.ú. Sendražice u Kolína.

Zahájení plněni
Ukončení plnění

záři 2016
31.12.2016

Cena za dílo

Cena za dílo j estanoven a dohodou ve výši:
Cena bez DPH
DPH ve výši 21 %
Cena celkem včetně DPH

69,000,00 Kč
14.490,00 Kč
83.490,00 Kč

Cena je konečná a nepřekročiteiná, zahrnující všechny výdaje ztwtovitele.
Zhotovitel je plátcem DPH.



IV.
Platební a fakturační režim

Úhrada za provedené dílo bude provedena po řádném předáni diia na základě vystavené faktury
zhotovitelem mající veškeré zákonné a smluvně sjednané náležitosti, a to s e splatnosti 30 kalendářních dnů
ode dne doručení objednateli.

V.
Součinnost objednatele a zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen zpracovat dokumentaci podle českých norem platných v době zhotovení díla.
2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost a předat mu potřebné údaje nutné křádnému

provedeni díla.
3. Objednatel je povinen od zhotovitele práce a činnosti provedené vpožadované kvalitě přebírat, před

převzetím provést jejich kontrolu avýsledek sdělit neprodleně zhotoviteli.

VI.
Dodání azáruka za dílo

Zhotovitel splní svou povinnost dle předmětu smlouvy jeho řádným ukončením a předáním objednateli na
základě předávacího protokolu.
Zhotovitel přejímá záruku za to , že předané dílo bude mit vlastnosti obvyklé pro dodávky tohoto druhu,
rozsahu a obsahu. Provedením dílo bude odpovídat zejména čl. I. - III. této smlouvy.
Objednatel převezme dílo s výhradami nebo bez výhrad. Převezme-li dílo bez výhrad, neuzná zhotovitel
pozdější zjevné vady dila, které mohl objednatel při dostatečné péči zjistit.
Zhotovitel poskytne na všechny práce a na kvalitu dila jako celku záruční dobu 60 měsíců ode dne
předání a převzetí řádné zhotoveného díla jako celku, tedy bez vad anedodělků.
Smluvní strany se dohodly, že v případě skryté vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat
a zhotovitel povinnost bezplatné vady odstranit ve lhůté 30 dnů ode dne doručení reklamace zhotoviteli.

VII.
Závěrečná ujednání

Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a předpisy navazujícími.
Smluvní strany se zavazují oznámit si bez zbytečného odkladu případnou změnu adresy, změnu
obchodního jména či sídla, jakož idalší skutečnosti, které se dotýkají uzavřeného předmětu smlouvy.
Smlouva se vyhotovuj e ve 3 stejnopisech, které mají hodnotu originálů, z nichž dvě vyhotoveni obdrží
objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.
Smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou před jejím podpisem důkladně seznámily a je uzavřena
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a nikoli vtísni a za nápadné nevýhodných podmínek. N a
důkaz toho připojují své podpisy,
V případě překročení termínu předání PD ze stran y zhotovitele si účastnici této smlouvy sjednali právo
objednatele na smluvní pokutu ve výši 0,05 %z celkové ceny díla za každý započatý kalendářní den
prodlení, kde tuto smluvní pokutu se zhotovitel zavazuje zaplatit ve prospěch objednatele do 15 dnů ode
dne doručení výzvy kúhradě smluvní pokuty.
Případně neproplacení faktury objednatelem vdané lhůtě bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 %
z dlužné částky za každý kalendářní den, kde tuto smluvní pokutu se objednatel zavazuje zaplatit ve
prospěch zhotovitele do 15 dnů ode dne doručeni výzvy kúhradě smluvní pokuty.
Účastníci této smlouvy využívají možnosti daně ustanovením § 89 a zákona č, 99/1963 Sb., občanský
soudní rád, a tímto si sjednávají místní příslušnost soudu prvního stupně objednatele, tj. Okresní soud
v Kolíně, pokud zákon nestanoví příslušnost výlučnou.
Zhotovitel na vyžádání umožní zástupci objednatele nahlédnout do rozpracované dokumentace.



Smluvní strany výslovné souhlasí stím, aby tat o smlouva byla uvedena vpí^etiledu nazvaném „Přetiled
smluv" vedeném městem Kolín, který obsahiuje údaje o smluvní straně, datum uzaví^ení smlouvy,
předmětu smlouvy avýše plnéní. Smluvní strany výslovné souhlasí, že tato smlouva muže být be z
jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách města Kolín, a to včetně všech
případných příloh a dodatků- Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě nepovažují
za obchodní tajemství ve smysl u příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

V Kolíně dne V Kublově dne.

za objednatele

Mř.STO!<3Íín
Odlinr rcpionáiního rozvoje

Karlovo náměstí 7 8

280 12 Kolín 1

Ing. Ma
vedouc

za zhotovitele
""•iW" s.r.w.

;^rH,.:r,.jMí.trefí

F«it(T k.r •

Ing. Tomáš Kapal
jednatel


